UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQL

       Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2023

của Trưởng Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

Theo Thông báo số 566/TB-BQL ngày 14/3/2023 về lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 4 năm 2023 của Trưởng Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi, Trưởng Ban Quản lý sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tại phòng tiếp

công dân của Ban Quản lý vào ngày 14/4/2023.

Tuy nhiên, đến thời điểm ngày 10/4/2023, không có công dân đăng ký

danh sách vụ việc thuộc các trường hợp Trưởng Ban Quản lý tiếp định kỳ (thời

điểm chốt danh sách công dân đăng ký gặp Trưởng Ban là trước ngày

10/4/2023); vì vậy, Trưởng Ban Quản lý không tổ chức tiếp công dân định kỳ

phiên tháng 4/2023.

Ban Quản lý thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết,

chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Doanh nghiệp trên địa bàn;

- Trưởng Ban và các PTB;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT,  PVP, HC(L87)

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lương Trọng Nguyên

		2023-04-13T16:57:14+0700
	Lương Trọng Nguyên

		2023-04-14T07:41:31+0700

		2023-04-14T07:41:31+0700

		2023-04-14T07:41:31+0700